REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
GENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENK TEREZA”
BORDI DREJTUES

VENDIM _
NR. 03 DATE 09,05.2024

N& zbatim t8 VKM-s8 Nr. 66, datg 03.02.2017 "Pér pércaktimin ¢ kritereve e & procedurave pér-
ngritjen ¢ organizimin e shérbimeve dhe strukturave shéndetSsore universitare”, Urdhérit &

Pérbashkst nr.709, daté 10.10.2018 “Pér miratimin e Statutit t6 QSU “Néné Tereza” 18 Ministrit

Pérgiegjss pér Shéndetésing dhe Ministrit Pérgjegjés pér Arsimin si dhe procesverbalit nr. 689/10

datg 09.04.2024.

VENDOSI:

1. T3 miratojé ndryshimet strukturore 1€ Qendrés Spitalore Universitare “Nén¢ Tereza”
referuar shérbimit t& kardiologjisé, brenda numrit total t& punonjésve, 3013, te refiekiuar
n& Anecks 1, bashkélidhur kétij vendimi.

Ndryshimet e miratuara, sipas pikés 1 t& kétij vendimi ti pércillen Minisirist s&
SHendetgsisé dhe Mbrotjes Sociale si dhe Universitetit t8 Mjekésisé Tiranc.

=

3. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Qéndrés Spitalore Universitare Néng Tereza", pér.
Zbatimin e k&tij vendimi. '

4. Cdo vendim tjet&r, qé bie ndesh me kété vendim shiugizohet.

5. Ky vendim hyn né fugi menj&hers.




ANEKS 1

STRUKTURA ADMINISTRATIVO-MJEKESORE QSUNT
POLIT ADMINISTRIMIT TE INTEGRUAR TE SEMUNDJEVE TE BRENDESHME -

SPITALI QENDROR
SHERBIMET MJEKESORE Shef Sherbimi PLAN Punonjss
(pedagog) '_
ISHTE BEHET
| SHERBIMI I KARDIOLOGJISE 1 | o i | Suprimohet
Shef Sherbimi 1 Suprimohet
SHERBIMI I KARDIOLOGJISE . o - 'Emgrtesa ¢ re
| Shef Sherbimi 1

Pedagog

Miek 7 10
Kryeinfermier ‘ 1 0
Mijeke 10 10
Kryeinfermier 1 1
Infermier kabineti 18 18
Teknik 2 2
Kabinetet Cikloergomerti, Angio CT N

Infermier kabineti 1 1
Teknik Angio CT 1 1
SHERBIMI IKARDIOLOGJISE II L .| Suprimohet
Shef Sherbimi 1 Suprimohet
Pedagog Suprimohet
Mjek 5 0
Kryeinfermier 1 0
Perg}eg]es N]CSISI | 0 1
Kryeinfermier 0 1
Pérgjegjés Njesie

Kryeinfermier 0 i

1t : | Ndryshon entertes
_ Pergjeg] es Khmke 1 Sprimohet

Pedagog Suprimohet
Njésia e Reanimacionit Kardiak Emeértesa e re
Pérgjegjés Njésie 0 1
Mjek 7 6




Kryeinfermier 1 1
Infermier reanimacioni 40 40
TOTAL 95 25

KRYETAR I BORDIT
Znj. Albana KGQLO




